
Управление физической культуры и спорта ВКО

Кубок Восточно-Казахстанской области по лыжным гонкам
2 декабря  2018 года Место проведения: г. Риддер
Жюри Трифонов В.А. - Гл. судья Начало соревнований: 10:30,0
соревнований: Спиридониди И.В. Окончание соревнваний: 13:30,0

Завялов Н.И.   
Протокол результатов

гонка коньковый  стиль
Место Номер Фамилия Год рождКвалифика Регион Команда Результат
Группа участников: мужчины 10 км

1 269 Шубин Дмитрий 1996 мс ВКО Риддер ШВСМ 24:31,6
2 270 Баяхметов Тлеужан 1996 мс ВКО Черемшанка ШВСМ 25:02,8
3 268 Елгазинов Куаныш 1995 мс ВКО Черемшанка ШВСМ 25:19,8
4 254 Рафалович Андрей 1998 кмс ВКО Бородулиха РСШИКОРШВСМ 25:54,5
5 257 Черепанов Сергей 1986 мсмк ВКО Риддер ШВСМ 25:57,5
6 256 Жабчук Игорь 1994 кмс ВКО Риддер ШВСМ 26:27,9
7 253 Адамович Дмитрий 1994 мсмк Астана 27:11,7
8 259 Иванов Роман 1995 кмс ВКО Первомайский ШВСМ 27:59,6
9 263 Жадрасынов Аблай 1998 кмс Актюбе РСШИКОР 28:09,7

10 262 Гоммершмидт Александр 1996 кмс ВКО Усть-таловка РСШИКОР 28:32,4
11 252 Серебрянский Иван 1996 кмс ВКО Бородулиха РСШИКОРШВСМ 28:35,3
12 266 Жучок Анатолий 1998 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 29:23,4
13 261 Каматаев Ахат 1997 кмс ВКО Усть-КаменогорскСДЮШОР 29:37,9
14 267 Кузнецов Никита 1998 кмс Астана РСШИКОР 30:47,8

Группа участников: юниоры 10 км
1 273 Абрамкин Станислав 1999 кмс ВКО Усть-КаменогорскРСШИКОРШВСМ 25:29,9
2 274 Иванов Алексей 2000 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 25:38,5
3 275 Терентьев Илья 1999 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 26:02,7
4 277 Стукалов Алексей 1999 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 26:19,0
5 276 Никушкин Александр 2000 кмс ВКО Семей 26:47,8

Группа участников: юноши 2001-02 г.р. 10 км
1 292 Касенов Дидар 2002 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 25:40,9
2 298 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюбе РСШИКОР 25:56,0
3 282 Рамаш Темирлан 2001 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 26:08,2
4 301 Нурсбеков Ернар 2002 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 26:35,8
5 288 Маликов Тимур 2002 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 28:05,6
6 300 Маслаков Дмитрий 2002 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 28:33,2
7 286 Думан Сангар 2001 1юр ВКО Семей 28:47,4
8 281 Тарасов Александр 2001 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 28:55,6
9 302 Аппасов Аскар 2002 1р Астана РСШИКОР 30:15,6

10 279 Такенов Равиль 2001 кмс ВКО Усть-КаменогорскСДЮШОР 30:37,0
11 289 Киноятов Арман 2002 3р ВКО Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 31:18,6
12 303 Бактыбаев Али 2002 1р Актюбе РСШИКОР 32:44,4
13 280 Нагимолаев Нурбол 2001 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 33:45,2
14 285 Болат Нуржан 2001 кмс Алматы РКС 34:17,2
15 287 Гусельников Максим 2002 3юр ВКО Черемшанка Глубок ДЮСШ 47:23,5

Группа участников: юноши 2003-04 г.р. 10 км
1 310 Демеужан Батыржан 2003 1р Актюбе РСШИКОР 26:04,8
2 309 Исабек Ильяс 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 26:33,5
3 313 Феденев Максим 2003 кмс ВКО Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 27:10,0
4 311 Афанасьев Артем 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОРШВСМ 27:48,0
5 307 Аккажи Бакытжан 2003 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 28:15,2
6 304 Иванов Игорь 2003 кмс ВКО Первомайский СДЮШОР 28:22,8



7 324 Бабаш Акжол 2004 1р ВКО Курчатов РСШИКОРДЮСШ 28:57,6
8 306 Баталов Никита 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 29:11,1
9 331 Калибеков Дастан 2004 1юр ВКО РСШИКОР 29:41,1

10 332 Сапин Ниетжан 2003 1р Актюбе РСШИКОР 29:51,0
11 321 Айгирбаев Мансур 2004 кмс ВКО Катон-Карагай РСШИКОРСДЮШОР 29:51,8
12 336 Баймуратов Азамат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 31:01,4
13 323 Болат Алим 2004 1р Актюбе РСШИКОР 31:14,1
14 338 Тарасов Никита 2003 3р ВКО Урджар РСШИКОР 31:20,4
15 314 Ержакан Акарыс 2004 1р ВКО Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 31:25,2
16 319 Серикбол Улагат 2004 1юр ВКО Курчатов РСШИКОРДЮСШ 31:47,5
17 318 Приезжев Иван 2004 1р ВКО Риддер СДЮШОР 32:25,5
18 322 Елекенов Екимжан 2004 1р ВКО Урджар РСШИКОР 32:58,5
19 337 Дружинин Михаил 2004 1р ВКО Риддер РСШИКОР 33:39,8
20 329 Бахуревич Данил 2003 2р Астана РСШИКОР 33:54,8
21 315 Ануфриев Игорь 2004 1юр ВКО Риддер РСШИКОР 37:22,8
22 327 Золотухин Данил 2003 3р Астана РСШИКОР 37:40,3
23 325 Кажимуратов Бекзат 2004 1юр ВКО Семей 37:46,4
24 330 Сулейменов Руслан 2003 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 40:14,5

Группа участников: юноши 2005 -2006 г.р. 3 км
1 21 Муратбеков Амир 2005 1р ВКО Урджар РСШИКОР 08:37,9
2 4 Елубаев Адилбек 2005 3юр РСШИКОР 08:52,6
3 9 Агаев Александр 2005 1юр СКО РСШИКОР 08:56,8
4 32 Данилкин Илья 2005 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 09:18,4
5 16 Ефименко Павел 2005 1р ВКО Риддер РСШИКОР 09:23,0
6 35 Кали Нурбакыт 2005 3р Алмат обл РСШИКОР 09:27,6
7 33 Айдаров Бексултан 2005 3юр РСШИКОР 09:46,2
8 2 Феденев Игорь 2006 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 09:49,6
9 1 Гренц Павел 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 10:05,8

10 18 Манабов Улан 2005 1юр ВКО Урджар РСШИКОР 10:07,0
11 20 Сарманов Нуралы 2005 1юр Актюбе РСШИКОР 10:07,5
12 10 Максутов Ануарбек 2006 3юр РСШИКОР 10:09,4
13 13 Сапаргалиев Мегдат 2005 1юр ВКО Урджар РСШИКОР 10:16,5
14 29 Амангельды Дилмухамбет 2005 2р Актюбе РСШИКОР 10:24,4
15 7 Конысбаев Магжан 2005 3юр РСШИКОР 10:28,8
16 28 Жумабеков Ельмурат 2006 1юр ВКО Семей РСШИКОР 10:28,9
17 17 Жумабеков Ералы 2006 1юр ВКО Семей РСШИКОР 10:29,6
18 25 Тилектес Еркин 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 10:39,6
19 39 Дачкин Григорий 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 10:56,2
20 19 Сарсембаев Расул 2006 3юр ВКО Усть-КаменогорскСДЮШОР 11:09,1
21 40 Полторанин Иван 2005 3юр ВКО Черемшанка Глубок ДЮСШ 11:10,4
22 24 Тукатай Алишер 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 11:13,7
23 12 Шахеман Мади 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 12:41,6
24 14 Чайковский Алексей 2005 3юр ВКО Черемшанка Глубок ДЮСШ 12:56,2
25 31 Искаков Александр 2005 3юр ВКО Черемшанка Глубок ДЮСШ 13:08,3
26 34 Хилько Станислав 2005 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 14:08,6
27 8 Бейсенханов Мади 2006 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 18:39,1
28 5 Дюсешев Нурсултан 2006 3юр ВКО Семей 20:12,4
29 49 Берикулы Ислам 2005 1юр ВКО Семей 29:08,3
30 53 Солтанбек Акедил 2006 3юр ВКО Курчатов ДЮСШ 29:08,3
31 57 Еркин Ернар 2005 3юр ВКО Курчатов ДЮСШ 30:00,1
32 61 Думан Сангар 2005 3юр ВКО Семей 30:51,8

ВК 11 Хватов Денис 2004 1р Павлодар СШИКОР 08:31,9
ВК 30 Болатулы Арсен 2004 1юр Алмат обл РСШИКОР 09:36,8
Группа участников: юноши 2007 -2008 г.р. 3 км

22 Недобитко Никита 2007 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 11:08,1



46 Саркытов Ерасыл 2007 2юр ВКО Катон-Карагай СДЮШОРпозвсДомто 12:57,2
23 Кунанбай Нурмухаммед 2008 1юр ВКО Курчатов ДЮСШ 13:05,7
26 Серикбол Салауат 2008 1юр ВКО Курчатов ДЮСШ 14:06,3
44 Агапитов Владислав 2008 3юр ВКО Семей 14:49,4
37 Мурадов Магомед 2007 3юр ВКО Черемшанка Глубок ДЮСШ 15:42,0

6 Дюсешев Нурдаулет 2007 3юр ВКО Семей 26:33,1
41 Филиппов Игорь 2008 3юр ВКО Семей 27:24,9
45 Серикулы Ерасыл 2007 2юр ВКО Катон-Карагай СДЮШОРпозвсДомто 28:16,6

Главный судья соревнований: Трифонов В.А. (НСВК)
Главный секретарь соревнований: Веселова О.В. (НСВК)



Управление физической культуры и спорта ВКО

Кубок Восточно-Казахстанской области по лыжным гонкам

2 декабря  2018 года Место проведения: г. Риддер
Жюри Трифонов В.А. - Гл. судья Начало соревнований: 10:30,0
соревнованийСпиридониди И.В. Окончание соревнваний: 13:30,0

Завялов Н.И.   
Протокол результатов

гонка коньковый  стиль
Место Номер Фамилия Год рожде Квалифик Регион Команда Результат
Группа участников: женщины 5 км

1 203 Коломина Елена 1982 мсмк ВКО Риддер ШВСМ 14:00,4
2 201 Матросова Марина 1990 мсмк ВКО Риддер ШВСМ 14:05,3
3 209 Макшаева Анастасия 1998 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 15:45,2
4 205 Фисун Екатерина 1997 мс ВКО ШВСМ 16:16,1
5 202 Пикунова Татьяна 1998 кмс ВКО Риддер РСШИКОРШВСМ 16:30,3
6 204 Баталова Ирина 1995 кмс ВКО Риддер ШВСМ 18:09,8

Группа участников: юниорки 5 км
1 210 Махмутова Камила 1999 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 14:51,4
2 214 Жердева Ксения 2000 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 15:45,9
3 206 Переверзева Лариса 1999 кмс ВКО Усть-Каменогорск СДЮШОР 16:12,5
4 211 Ферафонтова Кристина 2000 кмс ВКО Риддер РСШИКОРСДЮШОР 16:45,5
5 213 Дедюхина Валентина 2000 кмс ВКО Усть-Каменогорск СДЮШОР 20:17,7
6 208 Паркачева Кристина 2000 1р ВКО Урджар РСШИКОР 20:55,2

Группа участников: девушки 2001-02 г.р. 5 км
1 224 Сидорина Диана 2002 кмс ВКО Усть-Каменогорск РСШИКОРСДЮШОР 16:18,5
2 229 Паркачева Анжелика 2002 1р ВКО Урджар РСШИКОР 16:52,6
3 216 Зуева Алина 2001 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 16:58,3

Группа участников: девушки 2003-04 г.р. 5 км
1 235 Тятова Ирина 2003 кмс ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 15:08,8
2 241 Иванова Дарья 2004 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 15:49,7
3 234 Ткачук Татьяна 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 16:05,4
4 237 Пузикова Полина 2004 кмс СКО РСШИКОР 16:08,7
5 249 Крысько Софья 2004 кмс ВКО Серебрянскэ РСШИКОР 16:10,8
6 242 Жумагазиева Асем 2004 1р ВКО Урджар РСШИКОР 16:13,1
7 233 Морозова Софья 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 16:33,9
8 251 Бердибаева Салтанат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 16:34,9
9 232 Казакова Куралай 2003 1р ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 16:39,8

10 247 Жердева Татьяна 2004 1р ВКО Урджар РСШИКОР 17:06,8
11 245 Митрохина Елизавета 2004 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 17:28,5
12 243 Гейнке Катарина 2004 1р ВКО Усть-Таловка РСШИКОР 18:09,8
13 244 Попова Дарья 2004 1р ВКО Серебрянск РСШИКОР 18:42,5
14 239 Иванова Наталья 2004 3р ВКО Риддер РСШИКОР 19:02,0
15 238 Валлиулина Амина 2003 3р Астана РСШИКОР 22:38,5
16 250 Аппасова Адели 2004 1юр Астана РСШИКОР 23:43,7

Группа участников: девушки 2005 г.р. И мл 3 км
1 60 Яковлева Маргарита 2005 1р ВКО Урджар РСШИКОР 10:03,0
2 64 Баранова Анна 2006 1юр ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 10:07,8
3 61 Силина Алина 2006 1р ВКО Риддер СДЮШОР 10:09,5
4 57 Чонконова Айдана 2006 1р ВКО Урджар РСШИКОР 10:14,4
5 63 Баткова Елизавета 2005 1р ВКО Риддер РСШИКОР 10:28,4
6 47 Митропольская Виалета 2006 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 10:35,3



7 49 Хлюпина Ольга 2005 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 10:37,0
8 66 Эбен Акерке 2006 1р ВКО Урджар РСШИКОР 10:41,7
9 59 Фролова Ксения 2006 1юр ВКО Бобровка РСШИКОР 10:48,5

10 62 Косолапова Кристина 2005 1р ВКО Риддер РСШИКОРСДЮШОР 10:49,6
11 48 Ларионова Наталья 2007 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 11:02,6
12 56 Кауазкенова Айнагуль 2005 2юр ВКО Урджар РСШИКОР 12:02,3
13 54 Малаева Карина 2006 3юр РСШИКОР 12:14,4
14 65 Елубаева Акжайык 2005 3юр РСШИКОР 12:37,2
15 70 Нурлан Амина 2007 1юр ВКО Катон-Карагай СДЮШОРпозвсДомито 12:39,8
16 51 Кобентаева Аяулым 2005 2юр ВКО Урджар РСШИКОР 12:53,5
17 68 Казырбекова Айсулу 2007 2юр ВКО Катон-Карагай СДЮШОРпозвсДомито 12:59,3
18 53 Ульянова Елена 2005 1юр ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 13:01,8
19 58 Тарасова Снежана 2006 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 13:10,5
20 69 Мадикызы Дильназ 2007 2юр ВКО Катон-Карагай СДЮШОРпозвсДомито 13:40,0
21 67 Далелханова Жайна 2007 3юр ВКО Усть-Каменогорск СДЮШОР 16:31,3
22 50 Белихан Аружан 2007 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 17:21,0

Главный судья соревнований: Трифонов В.А. (НСВК)
Главный секретарь соревнований: Веселова О.В. (НСВК)



Управление физической культуры и спорта ВКО

Кубок Восточно-Казахстанской области по лыжным гонкам
3 декабря  2018 года Место проведения: г. Риддер
 
Жюри Трифонов В.А. - Гл. судья Начало соревнований: 10:30,0
соревнований: Спиридониди И.В. Окончание соревнваний: 13:30,0

Завялов Н.И.   
Протокол результатов

гонка преследования классический   стиль
Место Номер Фамилия Год рожде Квалифи Регион Команда Результат

Группа участников: мужчины 7,5 км
1 201 Шубин Дмитрий 1996 мс ВКО Риддер ШВСМ 20:17,2
2 203 Баяхметов Тлеужан 1996 мс ВКО Семей ШВСМ 20:19,5
3 202 Василевский Иван 1993 мс Костанай ШВСМ 20:51,2
4 211 Черепанов Сергей 1986 мсмк ВКО Риддер ШВСМ 19:59,5
5 205 Аскар Нуркен 1997 кмс Актюбе 20:35,3
6 204 Елгазинов Куаныш 1995 мс ВКО Черемшанка ШВСМ 21:13,3
7 209 Рафалович Андрей 1998 кмс ВКО Бородулиха РСШИКОРШВСМ 21:27,1
8 224 Иванов Роман 1995 кмс ВКО Первомайский ШВСМ 22:21,8
9 227 Гоммершмидт Александр 1996 кмс ВКО Усть-таловка РСШИКОР 24:10,1

10 226 Жадрасынов Аблай 1998 кмс Актюбе РСШИКОР 23:50,3
11 223 Адамович Дмитрий 1994 мсмк Астана 23:59,0
12 236 Каматаев Ахат 1997 кмс ВКО Усть-Каменогор СДЮШОР 26:08,0
13 229 Серебрянский Иван 1996 кмс ВКО Бородулиха РСШИКОРШВСМ 25:26,3
14 232 Лукашевич Виталий 1997 мсмк Астана 26:31,4
15 240 Кузнецов Никита 1998 кмс Астана РСШИКОР 30:35,0

Группа участников: юниоры 7,5 км
1 206 Абрамкин Станислав 1999 кмс ВКО Усть-Каменогор РСШИКОРШВСМ 21:04,0
2 207 Иванов Алексей 2000 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 21:06,6
3 214 Стукалов Алексей 1999 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 21:04,4
4 212 Терентьев Илья 1999 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 21:42,3
5 218 Никушкин Александр 2000 кмс ВКО Семей 21:58,5

Группа участников: юноши 01-02 7,5 км
1 208 Касенов Дидар 2002 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 20:16,2
2 210 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюбе РСШИКОР 21:10,1
3 213 Рамаш Темирлан 2001 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 21:45,0
4 216 Нурсбеков Ернар 2002 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 21:31,9
5 222 Кинуарбек Алишер 2002 кмс Костанай ДЮСШ-3 21:57,0
6 220 Корниенко Роман 2002 3юр Акмол обл ОШИОСД 22:14,5
7 219 Анищенко Максим 2002 3юр Акмол обл ОШИОСД 22:31,3
8 221 Фертых Андрей 2002 кмс Акмол обл СандыктауСДЮСШ 22:23,8
9 217 Гуров Антон 2002 кмс Акмол обл СандыктауСДЮСШ 22:59,6

10 233 Тарасов Александр 2001 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 22:27,2
11 230 Оскольский Степан 2001 кмс Караганда ОСДЮШОР 22:28,9
12 234 Госман Дилмухамед 2001 кмс Павлодар АксуДЮСШ 22:45,0
13 238 Аппасов Аскар 2002 1р Астана РСШИКОР 22:50,9
14 225 Маликов Тимур 2002 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 23:14,2
15 228 Маслаков Дмитрий 2002 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 23:36,5
16 242 Киноятов Арман 2002 3р ВКО Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 23:36,7
17 243 Фричер Артур 2002 кмс Алматы ЦПОРСШИОСД 24:02,7
18 237 Бардаков Анатолий 2001 1р Павлодар СШИКОР 24:32,7
19 241 Абдуахитов Амир 2002 кмс Астана СДЮСШ-2 24:41,0
20 244 Бактыбаев Али 2002 1р Актюбе РСШИКОР 24:47,8



21 239 Такенов Равиль 2001 кмс ВКО Усть-Каменогор СДЮШОР 25:12,1
22 245 Нагимолаев Нурбол 2001 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 28:13,8
23 246 Болат Нуржан 2001 кмс Алматы РКС 28:14,2

231 Думан Сангар 2001 1юр ВКО Семей            
Группа участников: юноши 03-04 5 км

1 111 Демеужан Батыржан 2003 1р Актюбе РСШИКОР 14:29,7
2 112 Исабек Ильяс 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 14:46,0
3 113 Феденев Максим 2003 кмс ВКО Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 14:27,0
4 114 Афанасьев Артем 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОРШВСМ 14:49,0
5 115 Аккажи Бакытжан 2003 кмс ВКО Урджар РСШИКОР 15:20,0
6 117 Иванов Игорь 2003 кмс ВКО Первомайский СДЮШОР 15:18,0
7 116 Акименко Вячеслав 2003 кмс Караганда ОСДЮШОР 15:40,0
8 121 Айгирбаев Мансур 2004 кмс ВКО Катон-Карагай РСШИКОРСДЮШОР 15:17,0
9 118 Бабаш Акжол 2004 1р ВКО Курчатов РСШИКОРДЮСШ 15:28,0

10 119 Баталов Никита 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 15:21,0
11 128 Ержакан Акарыс 2004 1р ВКО Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 15:34,0
12 122 Сапин Ниетжан 2003 1р Актюбе РСШИКОР 15:36,0
13 120 Калибеков Дастан 2004 1юр ВКО РСШИКОР 15:58,0
14 124 Кутищев Богдан 2003 кмс Алматы ЦПОРСШИОСД 15:59,0
15 127 Тарасов Никита 2003 3р ВКО Урджар РСШИКОР 16:03,0
16 125 Баймуратов Азамат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 16:13,0
17 126 Болат Алим 2004 1р Актюбе РСШИКОР 16:57,0
18 129 Серикбол Улагат 2004 1юр ВКО Курчатов РСШИКОРДЮСШ 16:58,0
19 130 Гусаров Роман 2004 кмс Алматы РКС 17:24,0
20 132 Дружинин Михаил 2004 1р ВКО Риддер РСШИКОР 17:30,0
21 131 Елекенов Екимжан 2004 1р ВКО Урджар РСШИКОР 18:30,0
22 133 Бахуревич Данил 2003 2р Астана РСШИКОР 18:39,0
23 135 Козорезов Александр 2004 1р Алматы РКС 18:50,0
24 134 Копытов Александр 2004 1р Алматы РКС 19:07,0
25 137 Золотухин Данил 2003 3р Астана РСШИКОР 19:29,0
26 139 Сулейменов Руслан 2003 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 21:21,0
27 136 Ануфриев Игорь 2004 1юр ВКО Риддер РСШИКОР 21:26,0

Группа участников: юноши 2005-2006 г.р. 2,5 км
1 2 Муратбеков Амир 2005 1р ВКО Урджар РСШИКОР 07:45,6
2 4 Агаев Александр 2005 1юр СКО РСШИКОР 08:05,3
3 3 Елубаев Адилбек 2005 3юр РСШИКОР 08:47,3
4 7 Кали Нурбакыт 2005 3р Алмат обл РСШИКОР 08:46,8
5 6 Ефименко Павел 2005 1р ВКО Риддер РСШИКОР 09:10,3
6 5 Данилкин Илья 2005 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 09:17,9
7 9 Айдаров Бексултан 2005 3юр РСШИКОР 09:16,1
8 10 Феденев Игорь 2006 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 09:13,6
9 12 Гренц Павел 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 09:11,8

10 13 Манабов Улан 2005 1юр ВКО Урджар РСШИКОР 09:17,9
11 14 Сарманов Нуралы 2005 1юр Актюбе РСШИКОР 09:25,2
12 16 Максутов Ануарбек 2006 3юр РСШИКОР 09:37,5
13 19 Сапаргалиев Мегдат 2005 1юр ВКО Урджар РСШИКОР 09:31,0
14 20 Амангельды Дилмухамбет 2005 2р Актюбе РСШИКОР 09:33,0
15 24 Жумабеков Ельмурат 2006 1юр ВКО Семей РСШИКОР 09:28,4
16 23 Жумабеков Ералы 2006 1юр ВКО Семей РСШИКОР 09:58,4
17 21 Конысбаев Магжан 2005 3юр РСШИКОР 10:26,3
18 27 Тилектес Еркин 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 10:38,9
19 34 Тукатай Алишер 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 10:26,0
20 31 Дачкин Григорий 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 11:32,0
21 48 Хилько Станислав 2005 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 12:18,1
22 39 Шахеман Мади 2005 3юр ВКО Риддер РСШИКОР 12:19,1
23 51 Бейсенханов Мади 2006 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 15:06,3



24 52 Дюсешев Нурсултан 2006 3юр ВКО Семей 16:43,5
25 49 Берикулы Ислам 2005 1юр ВКО Семей 18:20,7
26 53 Солтанбек Акедил 2006 3юр ВКО Курчатов ДЮСШ 19:57,9
27 57 Еркин Ернар 2005 3юр ВКО Курчатов ДЮСШ 21:35,1
28 61 Думан Сангар 2005 3юр ВКО Семей 23:12,3

ВК 1 Хватов Денис 2004 1р Павлодар СШИКОР 07:51,5
ВК 8 Болатулы Арсен 2004 1юр Алмат обл РСШИКОР 08:52,2
Группа участников: юноши 2007-2008 г.р. 2,5 км

1 33 Недобитко Никита 2007 1юр ВКО Первомайский СДЮШОР 11:46,2
2 41 Саркытов Ерасыл 2007 2юр ВКО Катон-Карагай СДЮШОРпозвсДомто 11:23,8
3 44 Кунанбай Нурмухаммед 2008 1юр ВКО Курчатов ДЮСШ 11:34,9
4 47 Серикбол Салауат 2008 1юр ВКО Курчатов ДЮСШ 11:47,1
5 49 Агапитов Владислав 2008 3юр ВКО Семей 13:11,9
6 50 Белихан Аружан 2007 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 14:51,6
7 53 Дюсешев Нурдаулет 2007 3юр ВКО Семей 22:53,0
8 54 Филиппов Игорь 2008 3юр ВКО Семей 24:14,0

Главный судья соревнований: Трифонов В.А. (НСВК)
Главный секретарь соревнований: Веселова О.В. (НСВК)



Управление физической культуры и спорта ВКО

Кубок Восточно-Казахстанской области по лыжным гонкам

3 декабря  2018 года Место проведения: г. Риддер
Жюри Трифонов В.А. - Гл. судья Начало соревнований: 10:30,0
соревнований: Спиридониди И.В. Окончание соревнваний: 13:30,0

Завялов Н.И.   
Протокол результатов

гонка преследования классический   стиль
Место Номер Фамилия Год рождеКвалифик Регион Команда Результат

Группа участников: женщины 5 км
1 81 Коломина Елена 1982 мсмк ВКО Риддер ШВСМ 15:01,2
2 82 Матросова Марина 1990 мсмк ВКО Риддер ШВСМ 14:59,7
3 87 Макшаева Анастасия 1998 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 17:16,1
4 95 Фисун Екатерина 1997 мс ВКО ШВСМ 17:21,5
5 97 Пикунова Татьяна 1998 кмс ВКО Риддер РСШИКОРШВСМ 17:14,0
6 105 Баталова Ирина 1995 кмс ВКО Риддер ШВСМ 18:16,0

Группа участников: юниорки 5 км
1 84 Махмутова Камила 1999 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 16:41,5
2 88 Жердева Ксения 2000 кмс ВКО Урджар РСШИКОРШВСМ 16:12,0
3 99 Ферафонтова Кристина 2000 кмс ВКО Риддер РСШИКОРСДЮШОР 17:08,7
4 93 Переверзева Лариса 1999 кмс ВКО Усть-КаменоСДЮШОР 18:03,6
5 106 Дедюхина Валентина 2000 кмс ВКО Усть-КаменоСДЮШОР 20:49,0
6 107 Паркачева Кристина 2000 1р ВКО Урджар РСШИКОР 22:56,3

Группа участников: девушки 01-02 5 км
1 96 Сидорина Диана 2002 кмс ВКО Усть-КаменоРСШИКОРСДЮШОР 17:41,2
2 102 Зуева Алина 2001 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 17:10,2
3 100 Паркачева Анжелика 2002 1р ВКО Урджар РСШИКОР 22:19,0
4 108 Ивко Ирина 2001 1р Астана РСШИКОР 41:36,5

Группа участников: девушки 03-04 3 км
1 61 Тятова Ирина 2003 кмс ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 09:05,6
2 62 Иванова Дарья 2004 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 09:29,5
3 64 Пузикова Полина 2004 кмс СКО РСШИКОР 09:42,5
4 66 Жумагазиева Асем 2004 1р ВКО Урджар РСШИКОР 09:38,7
5 63 Ткачук Татьяна 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 10:00,7
6 67 Морозова Софья 2003 кмс ВКО Риддер РСШИКОР 09:49,6
7 69 Казакова Куралай 2003 1р ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 09:51,9
8 68 Бердибаева Салтанат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 10:20,4
9 70 Жердева Татьяна 2004 1р ВКО Урджар РСШИКОР 10:10,1

11 72 Митрохина Елизавета 2004 1юр ВКО Первомайск СДЮШОР 10:50,7
12 76 Попова Дарья 2004 1р ВКО Серебрянск РСШИКОР 10:01,2
13 75 Гейнке Катарина 2004 1р ВКО Усть-ТаловкаРСШИКОР 10:38,1
16 78 Валлиулина Амина 2003 3р Астана РСШИКОР 12:18,7
17 79 Аппасова Адели 2004 1юр Астана РСШИКОР 14:02,2

Группа участников: девушки 2005-2006 г.р. 2,5 км
1 15 Баранова Анна 2006 1юр ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 09:18,8
2 18 Чонконова Айдана 2006 1р ВКО Урджар РСШИКОР 09:14,5
3 11 Яковлева Маргарита 2005 1р ВКО Урджар РСШИКОР 09:27,0
4 17 Силина Алина 2006 1р ВКО Риддер СДЮШОР 09:32,4
5 22 Баткова Елизавета 2005 1р ВКО Риддер РСШИКОР 09:38,4
6 28 Эбен Акерке 2006 1р ВКО Урджар РСШИКОР 09:33,6
7 25 Митропольская Виалета 2006 1юр ВКО Первомайск СДЮШОР 09:50,8
8 26 Хлюпина Ольга 2005 1юр ВКО Первомайск СДЮШОР 09:49,6
9 30 Косолапова Кристина 2005 1р ВКО Риддер РСШИКОРСДЮШОР 09:56,8



10 29 Фролова Ксения 2006 1юр ВКО Бобровка РСШИКОР 10:55,5
11 43 Ульянова Елена 2005 1юр ВКО Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 11:13,1
12 37 Елубаева Акжайык 2005 3юр РСШИКОР 11:19,4
13 35 Кауазкенова Айнагуль 2005 2юр ВКО Урджар РСШИКОР 11:23,4
14 40 Кобентаева Аяулым 2005 2юр ВКО Урджар РСШИКОР 11:31,1
15 45 Тарасова Снежана 2006 3юр ВКО ДЮСШ Урджар 12:29,1

Группа участников: девушки 2007-2008 г.р. 2,5 км
1 32 Ларионова Наталья 2007 1юр ВКО Первомайск СДЮШОР 11:25,2
2 38 Нурлан Амина 2007 1юр ВКО Катон-КарагаСДЮШОРпозвсДомито 11:56,6
3 42 Казырбекова Айсулу 2007 2юр ВКО Катон-КарагаСДЮШОРпозвсДомито 13:21,4
4 46 Мадикызы Дильназ 2007 2юр ВКО Катон-КарагаСДЮШОРпозвсДомито 13:40,8

Главный судья соревнований: Трифонов В.А. (НСВК)
Главный секретарь соревнований: Веселова О.В. (НСВК)


